
入札順令和3年11月30日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 30065

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03市単道改第27-51号　市道（玉）53号線流末排水路用地測量設計業務

行方市西蓮寺地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2021/11/30  落札決定

所在地又は住所

\3,730,000

落札

 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \3,670,000

国土建設コンサルタント（株） 行方営業所 茨城県行方市玉造甲４４７２ \3,650,000

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \3,600,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \3,580,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \3,660,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \3,650,000

（株）エービス技術 茨城県鹿嶋市小山１０３２－４ \3,670,000

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \3,610,000

計　8　社

ＩＤ 30066

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03国交特環公下第2号　玉造浄化センター砂ろ過器長寿命化対策工事

行方市玉造浄化センター 事前公表 あり
○2

摘　要

2021/12/09  落札決定

所在地又は住所

\9,000,000

落札

 

（株）第一テクノ 茨城営業所 茨城県つくば市東新井８－１０ \8,580,000

（株）ヤマト 茨城営業所 茨城県水戸市中央１－８－１１ 辞退

荏原実業（株） 茨城営業所 茨城県つくば市二の宮３－２－７　第４芳
村ビル

辞退

水道機工（株） 東京支店 東京都世田谷区桜丘５－４８－１６ 辞退

浅野アタカ（株） 東京都台東区北上野２－８－７ \7,100,000

（株）西原環境 関東支店 東京都港区海岸３－２０－２０ 辞退

月島テクノメンテサービス（株） 千葉支店 千葉県千葉市中央区弁天１－１５－３ 辞退

計　7　社

1/2 ページ



ＩＤ 30067

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03配替委第2号　市道（麻）1-17号線配水管布設替工事実施設計業務

行方市富田地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2021/11/30  落札決定

所在地又は住所

\2,670,000

落札

 

（株）玄設計 茨城県水戸市酒門町４２８７－３ \2,520,000

常陸測工（株） 茨城県水戸市白梅２－４－１１ \2,560,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \2,600,000

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店 茨城県水戸市元吉田町３３２－４ \2,600,000

（株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所 茨城県水戸市千波町１４２０－５ \2,580,000

計　5　社

2/2 ページ


